
Der 18. Zuger Aerobic-Cup findet am 16. September 2023 statt.

17. Zuger Aerobic-Cup vom 17. September 2022
in der Sporthalle Zug 

Rangliste

www.zugeraerobiccup.ch 



  17. Zuger Aerobic-Cup vom 17. September 2022

Jugend

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     TV Lenzburg Jugend 5.000 4.608 0.00 9.608

2     STV Niederbuchsiten Jugend 4.933 4.592 0.00 9.525

3     DTV Laupersdorf Jugend 4.733 4.392 0.00 9.125

Aktive

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     DTV Laupersdorf Aktive 2 5.000 4.858 0.00 9.858

2     DTV Küssnacht Aktive 5.000 4.767 0.00 9.767

3     DTV Laupersdorf Aktive 1 5.000 4.700 0.00 9.700

Paare

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     TV Lenzburg Paare 2 5.000 5.000 10.000

2     DTV Laupersdorf & STV Niederbuchsiten Paare4.967 5.000 9.967

3     TV Lenzburg Paare 1 4.900 4.700 0.10 9.500

4     BTV Luzern Paare 4.900 4.783 0.20 9.483

5     TV Eien Kleindöttigen Paare 4.900 4.683 0.20 9.383

6     STV Aeschi Paare 4.767 4.500 9.267

7     STV Pfäffikon-Freienbach Paare 4.783 4.367 0.10 9.050

Aktive 3er-5er Teams

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     TV Lütisburg 3-5er Team 4.933 4.550 9.483

2     TV Weiningen 3-5er Team 5.000 4.467 9.467

3     STV Niederbuchsiten & TV Egerkingen 3-5er Team5.000 4.350 9.350

4     TA Brunnen 3-5er Team 4.850 4.467 9.317

Finalrunde Team-Aerobic

Hauptrunde Team-Aerobic

 17. Zuger Aerobic-Cup 2022
Seite 3

Zug, 17.09.2022 / 18:47



  17. Zuger Aerobic-Cup vom 17. September 2022

Hauptrunde Team-Aerobic Jugend

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     TV Lenzburg Jugend 5.000 4.567 9.57

2     STV Niederbuchsiten Jugend 4.933 4.500 9.43

3     DTV Laupersdorf Jugend 4.733 4.517 9.25

3     STV Aeschi Jugend 5.000 4.250 9.25

5     TA Boswil Youngsters Jugend 4.767 4.400 9.17

6     DTV Birmensdorf Jugend 4.633 4.483 9.12

7     DTV Küssnacht Jugend 4.783 4.300 9.08

8     TV Eien Kleindöttigen Jugend 4.733 4.300 9.03

9     DTV Boswil Jugend 4.667 4.267 8.93

10     TV Lütisburg Teenie Jugend 4.617 4.100 8.72

11     TV Welschenrohr Jugend 4.700 3.950 8.65

12     TV Laufen Jugend 4.650 3.967 8.62

13     TV Weiningen Jugend 4.667 3.867 8.53

14     STV Langendorf Jugend 4.667 3.800 8.47

15     TV Wolhusen Jugend 4.467 3.933 8.40

16     TA Brunnen Jugend 4.167 3.650 7.82

 17. Zuger Aerobic-Cup 2022
Seite 3

Zug, 17.09.2022 / 18:47



  17. Zuger Aerobic-Cup vom 17. September 2022

Hauptrunde Team-Aerobic Aktive

Rang Verein P-Note T-Note O-Abzug E-Note

1     DTV Küssnacht Aktive 5.000 4.817 9.82

2     DTV Laupersdorf Aktive 2 5.000 4.733 9.73

3     DTV Laupersdorf Aktive 1 5.000 4.617 9.62

4     TV Eien Kleindöttigen Aktive 5.000 4.600 9.60

4     TV Lenzburg Aktive 5.000 4.600 9.60

6     BTV Bern 35+ Aktive 5.000 4.583 9.58

7     TV Weiningen Aktive 5.000 4.500 9.50

8     TV Lütisburg Aktive 5.000 4.450 9.45

9     TV Bettlach Aktive 5.000 4.433 9.43

10     STV Langendorf Aktive 5.000 4.383 9.38

11     STV Niederbuchsiten Aktive 4.950 4.350 9.30

12     STV Aeschi Aktive 4.933 4.350 9.28

13     TV Welschenrohr Aktive 4.967 4.267 9.23

14     STV Gränichen Aktive 4.883 4.283 9.17

15     STV Tuggen Aktive 1 4.883 4.183 9.07

16     DTV Boswil Aktive 4.783 4.200 8.98

17     STV Pfäffikon-Freienbach Aktive 4.667 4.183 8.85

18     TA Brunnen Aktive 4.783 4.017 8.80

19     TSV Mümliswil-Ramiswil Aktive 4.800 3.950 8.75

20     STV Tuggen Aktive 2 4.500 3.900 8.40

 17. Zuger Aerobic-Cup 2022
Seite 3

Zug, 17.09.2022 / 18:47


